Existit quidem in Dioecesi Quinque-Ecclesiensi fundus emeritorum
animarum curatorum, e quo ii sacerdotes dioecesani, qui a cura animarum
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ob virium debilitatem relevari debent, pensionem quamdam modestam per-
cipiunt, hanc tamen provisionem haud sufficientem reputare cogor, cum sa-
cerdotes seniores, aegri, sibimet relicti, aliorumque auxilio et cura egentes
ex eadem sibi omnia necessaria minime procurare possint.

Si e contra omnes hi in domo quadam apta et communi, curae
cuiusdam — si fieri potest — ordinis committenda susciperentur, omnibus
indigentiis provideri posset.

Ad talem domum comparandam et decursu temporis instruendam
omnes certe libenter concurrent, si per facultatem praefatam fundamentum
eius erigi poterit.

Quapropter Sanctitatem Vestram de genu et humiliter oro, ut indul-
tum dictum — cum extensione etiam ad festa recentissimo decreto diei 2.
Iulii 1911. suppressa — Mihi elargiri clementer dignetur.

Qui in osculo pedum Sanctitatis Vestrae perenno.

Quinque-Ecclesiis, 20. Maii. 1913.

Sua Sanctitas preces meas benigne suscepit, iisque decreto S. Con-
gregationis Concilii annuendum duxit :

»2Die 3 lunii 1913. 8. Congregatio Concilii, auctoritate SSmi D. N.
Pii PP. X, attentis expositis ab Episcopo Quinque-Ecclesiarum, benigne
tribuit Eidem facultates iuxta petita in omnibus: sub lege tamen uft, in
diebus festis suppressis, saltem una Missa applicetur pro universo dioece-
sis populo. C. Card. Gennari, Praef.”

Vigore huius facultatis benigne concessae omnes parochos et paro-
chiarum administratores Dioecesis meae praesentibus rogo et provoco, ut
obtentis his meis litteris in omnibus festis suppressis

1. missam occurrentem ad intentionem meam inomisse celebrare velint,

2. accuratam consignationem quovis anno de his missis separatim
etiam faciant, eamque

3. versus finem cuiuslibet anni Mihi substernere minime omittant.

Stipendia hoc modo conflanda fundum efficient domus suprafatae,
quam eo citius erigere certe poterimus, quo plures et quanto exactius dicta
observabunt, ac quo plures etiam e clero non curato fini obtinendo ma-
gnanime succurrere student.

Missam autem in festis suppressis pro universo dioecesis populo
Ipse applicabo. -
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Festa autem suppressa, in quibus abinde ad intentionem Episcopi
celebrandum erit, sequentia erunt:

Fer: 12 et 1 3.« Paschae:

Fer. 2. et 3. Pentecostes.

Solemn. SS. Corp. Christi.

2. Febr. Festo Purif. BMV.